きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

JAPAN CUP２０２５チアリーディング日本選手権大会

出場者合同激励会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 多田野・藤原・二村

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和７年７月２８日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年８月１７日（日）から８月２０日（水）にかけて広島県で開催される

『令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会』、令和７年８月２８日

（木）から８月３１日（日）にかけて東京都で開催される『JAPAN CUP２０２５

チアリーディング日本選手権大会』に出場される豊川高等学校の生徒の皆さんの

活躍を祈念し、下記のとおり合同激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和７年８月５日（火）午後３時３０分
２ 会  場 豊川市役所 本庁舎１階ロビー
３ 添付資料

・令和７年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿
【豊川高等学校からの報告に基づく出場者名簿】

番号 高校名 選手名 ふりがな 学年 競　技　会　場 大会日程 出身中学校

1 豊川高校 栗原 修司 くりはら　しゅうじ 3年 水泳 200m背泳ぎ 広島県（広島市） 8月17日～20日 春日井中部中

2 豊川高校 原田 拓弥 はらだ　たくみ 3年 水泳
200m平泳ぎ

400m個人メドレー
広島県（広島市） 8月17日～20日 瀬戸水無瀬中

3 豊川高校 坂倉 光飛 さかくら　みつと 3年 水泳
200m個人メドレー

1500m自由形
広島県（広島市） 8月17日～20日 津市立西橋内中

4 豊川高校 松永 暖琉 まつなが　はる 3年 水泳
100mバタフライ
200mバタフライ

広島県（広島市） 8月17日～20日 津市立西郊中

5 豊川高校 佐藤 瑠威 さとう　るい 3年 水泳 100mバタフライ 広島県（広島市） 8月17日～20日 弘前大附属中

6 豊川高校 丹羽 勝磨 にわ　しょうま 3年 水泳 4×200mフリーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 春日井西部中

7 豊川高校 竹内 大輔 たけうち　だいすけ 3年 水泳 4×100mフリーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 豊川南部中

8 豊川高校 佐藤 玄都 さとう　はると ２年 水泳 4×100mメドレーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 愛西永和中

9 豊川高校 衣笠 陽葵 きぬがさ　はるき ２年 水泳
400m自由形
1500m自由形

広島県（広島市） 8月17日～20日 伊勢二見中

10 豊川高校 小柳 優成 こやなぎ　ゆうせい ２年 水泳 100m自由形 広島県（広島市） 8月17日～20日 武蔵野中

11 豊川高校 三浦 大志 みうら　たいし ２年 水泳
4×100mフリーリレー
4×200mフリーリレー

広島県（広島市） 8月17日～20日 柏中原中

12 豊川高校 兵頭 虎太朗 ひょうどう　こたろう ２年 水泳
400m自由形
1500m自由形

広島県（広島市） 8月17日～20日 伊予港南中

13 豊川高校 柴田 和輝 しばた　かずき ２年 水泳 100m自由形 広島県（広島市） 8月17日～20日 浜松丸塚中

14 豊川高校 松山 育 まつやま　いく ２年 水泳
50m自由形
100m自由形

広島県（広島市） 8月17日～20日 大阪文の里中

15 豊川高校 沼田 頼人 ぬまた　らいと ２年 水泳 4×200mフリーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 日南吾田中

16 豊川高校 小島 夢貴 こじま　ゆめき ２年 水泳 4×100mメドレーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 日大豊山中

17 豊川高校 有時 伶音 ありとき れのん １年 水泳
100m背泳ぎ
200m背泳ぎ

広島県（広島市） 8月17日～20日 宍栗山崎東中

18 豊川高校 伊藤 冬児 いとう とうじ １年 水泳
100m背泳ぎ
200m背泳ぎ

広島県（広島市） 8月17日～20日 宇部桃山中

19 豊川高校 秋高 実昇 あきたか　みのり ３年 水泳
50m自由形
100m自由形

広島県（広島市） 8月17日～20日 宮崎生目中

20 豊川高校 金納 乙生 かんの　おとは ３年 水泳
100m背泳ぎ
200m背泳ぎ

広島県（広島市） 8月17日～20日 宮崎県宮崎中

21 豊川高校 児玉 海生 こだま　みお ３年 水泳
200m個人メドレー
400m個人メドレー

広島県（広島市） 8月17日～20日 横浜川和中

22 豊川高校 池田 羽衣香 いけだ　ういか ３年 水泳
400m自由形
800m自由形

広島県（広島市） 8月17日～20日 松阪三雲中

23 豊川高校 濱口 真子 はまぐち　まこ ３年 水泳 4×100mメドレーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 豊橋南部中

24 豊川高校 永守 杏菜 ながもり　あんな ３年 水泳 4×100mフリーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 名張桔梗が丘中

25 豊川高校 坂田 胡桃 さかた くるみ ３年 水泳 4×200mフリーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 豊橋東部中

26 豊川高校 山口 真理恵 やまぐち　まりえ ２年 水泳 200mバタフライ 広島県（広島市） 8月17日～20日 豊田梅坪台中

27 豊川高校 小林 愛茉 こばやし　えま ２年 水泳
200m個人メドレー
400m個人メドレー

広島県（広島市） 8月17日～20日 川西東谷中

28 豊川高校 山中 咲奈 やまなか　さな ２年 水泳
100m平泳ぎ
200m平泳ぎ

広島県（広島市） 8月17日～20日 名古屋一柳中

29 豊川高校 鮎澤 菜々子 あゆさわ ななこ １年 水泳 4×100mメドレーリレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 上板橋第三中

30 豊川高校 谷口 ひまり たにぐち ひまり １年 水泳 200m自由形 広島県（広島市） 8月17日～20日 北名古屋師勝中

31 豊川高校 井谷 朱里 いのたに　あかり １年 水泳 100mバタフライ 広島県（広島市） 8月17日～20日 豊田梅坪台中

32 豊川高校 新橋 菜々子 しんばし ななこ １年 水泳
１00m背泳ぎ

400m個人メドレー
広島県（広島市） 8月17日～20日 京都教育大付属中

33 豊川高校 木所 奏音愛 きどころ かのあ １年 水泳 200m個人メドレー 広島県（広島市） 8月17日～20日 横浜川和中

34 豊川高校 長谷川　陽菜 はせがわ　ひな 3年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊橋南部中

35 豊川高校 長谷川　煌 はせがわ　きら 3年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 小坂井中

36 豊川高校 原田　心羽 はらた　こはね 3年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊川東部中

37 豊川高校 中神　真緒 なかがみ　まお 3年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 赤羽根中

38 豊川高校 小田　芽生 おだ　めばえ 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 蒲郡中部中

39 豊川高校 河端　琴音 かわばた　ことね 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 小坂井中

40 豊川高校 藤本　彩良 ふじもと　さら 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 小坂井中

41 豊川高校 鎌倉　彩羽 かまくら　いろは 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊川南部中

42 豊川高校 白倉　広雛 しらくら　ひいな 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊川中部中

43 豊川高校 伊藤　茉夏 いとう　まな 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 羽田中

44 豊川高校 松浦　光姫 まつうら　めい 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊橋東部中

45 豊川高校 築山　歩加 つきやま　あゆか 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 東山中

46 豊川高校 古川　雪乃 ふるかわ　ゆきの 2年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊橋北部中

47 豊川高校 板坂　梨生 いたさか　りお １年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 小坂井中

48 豊川高校 森下　怜香 もりした　れいか １年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 田原中

49 豊川高校 田中　知都世 たなか　ちとせ １年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 本郷中

50 豊川高校 原田　芽優 はらた　めゆう １年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊川東部中

51 豊川高校 山口　栞菜 やまぐち　かんな １年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 西浦中

52 豊川高校 榊原　優月 さかきばら　ゆづき １年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 御津中

53 豊川高校 佐々木　果歩 ささき　かほ １年 チアリーディング 東京都（渋谷区） 8月28日～31日 豊根中

種　目（内容）

令和７年度　全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

	記者発表（令和7年度全国高等学校総合体育大会等合同激励会）.pdf
	令和７年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿.pdf